
Vitamail ApS

 

 

Strandvejen 100

2900  Hellerup

44171570

1  
 
 
1  
1  
 
1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer 53 min.23-11-2023

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, markedsføring af kosttilskud,
indhold i kosttislkud i henhold til de maksimale grænser,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer
vedrørende tibagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin
produktindhold, krav til registreret leverandør, at vitaminer og
mineraler ikke overstiger UL- eller TGL-værdier, sporbarhed og
analyse. Vejledt om specificering af procestrin "indhold".
Stikprøvevist kontrolleret virksomheden egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden markedsfører på egen
hjemmeside: www.4him4her.com/da-dk/4her
Virksomheden oplyser, at de endnu ikke er kommet igang med
salg. Vejledt konkret om regler for offentliggørelse af
virksomhedens seneste kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Virksomheden oplyser at der endnu ikke har været
salg. Kontrolleret virksomhedens sporbarhedsprocedurer, jf.
risikoanalalyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe mellem og er
omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
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havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Kontrolleret aktiviteten import. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer
fra andre lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra registreret som ophørt. Fødevarestyrelsen har
registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 23-11-2023
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Virksomheden oplyser at de ikke ønsker virksomhedsnavnet, Vitamail. Virksomheden ønsker at ændre
virksomhedsnavn til: 4him4her ApS.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud 4Her Menopause og
4HIm Prostacare er anmeldt. Kontrolleret at det deklarerede indhold er i overensstemmelse med det anmeldte.
Kontrolleret indhold af vitaminer og mineraler i henhold til de vejledende værdier for maksimalt indhold samt
angivelse i % af referenceindtag (% af RI).

Kontrolleret at er 4Her Menopause og 4HIm Prostacare er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden skriver på produktet, 4Her Menopause - "Når du er gravid eller tager
medicin, anbefaler vi, at du konsulterer en læge, før du bruger kosttilskudet". Derudover skriver virksomheden
på produktet, 4HIm Prostacare - "Når du tager medicin, anbefaler vi, at du konsulterer en læge, før du bruger
kosttilskud". Vejledt virksomheden om, at disse tekster ikke er pligttekster, og at de skal kunne vildlede.
Virksomheden oplyser, at de allerede har igangsat et arbjede for at få ændret i teksten.


